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UNICEF-kävely pähkinänkuoressa

UNICEF-kävely on koulujen oma liikuntatempaus lapsen oikeuksien puolesta!

Ennen tapahtumaa oppilaat hankkivat lähipiiristään sponsoreita, jotka lahjoittavat valitsemansa summan
jokaista oppilaan liikuntasuoritusta kohden. Oppilas voi osallistua tapahtumaan myös ilman sponsoria.

Tapahtumassa oppilaat saavat UNICEF-kävelypassiinsa tarran jokaisesta suorituksesta.

Tapahtuman jälkeen sponsorit lahjoittavat tarroja vastaavan summan käteislahjoituksena sponsorikuoreen tai
verkkomaksuna osoitteessa unicef.fi/unicef-kavely.

Lisätietoja: unicef.fi/unicef-kavely

Hyvät huoltajat ja sponsorit

Rauman freinetkoulu järjestää 30.9.2022 UNICEF-kävelyn, jossa oppilaat tukevat liikkumalla kehittyvissä maissa asuvia
ikätovereitaan. Tapahtumassa koululaiset ovat superkävelijöitä ja saavat arvokkaan kokemuksen siitä, että he voivat
vaikuttaa lapsen oikeuksien toteutumiseen.

UNICEF-kävelyn sponsorina osoitat tukesi omalle superkävelijällesi sekä edistät yhdessä oppilaiden, opettajien ja
UNICEFin kanssa lasten koulunkäyntiä Keniassa, jossa kolmannes ihmisistä elää köyhyydessä ja jossa yli miljoona lasta ei
pääse kouluun.

Lasten oppimiseen Keniassa vaikuttavat muun muassa opetuksen heikko laatu sekä suuret ryhmäkoot. Keniassa koulut
eivät ole aina turvallisia, etenkään tytöille. Koulupudokkaita on paljon ja lapsen oikeudet eivät monen lapsen kohdalla
toteudu esimerkiksi lapsiavioliittojen takia.

UNICEFin työ perustuu YK:n lapsen oikeuksien sopimukseen. UNICEF-kävelyjen tuella UNICEF kumppaneineen:

• Tukee opettajien koulutusta Keniassa.

• Edistää sitä, että jokainen lapsi sukupuolesta ja tuen tarpeesta riippumatta pääsee kouluun.

• Vaikuttaa asiantuntijana päättäjiin, jotta Kenian kouluista saadaan lapsille turvallisia.

• Kehittää digi- sekä etäoppimista.

UNICEF-kävelyssä olemme yhdessä lasten puolella. Tervetuloa mukaan!

Lämpimin terveisin,
Koulun väki ja UNICEF

Suomen UNICEF/Poliisihallituksen rahankeräyslupa RA/2020/798 koko maa. UNICEF käyttää varat lasten tukemiseksi Keniassa. Lisätietoja unicef.fi/
kerayslupa.
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